
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . 

1. Plan  wydatków ogółem po zmianach  48 711 161,58 zł z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 37 920 726,58 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 118 984,18 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  10 790 435,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DFF18-70E0-4AFB-B5C5-60A42207E0C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 134 700,00 0,00 134 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 700,00 0,00 114 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 50,00 830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 -50,00 70,00 

750   Administracja publiczna 4 706 214,09 0,00 4 706 214,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 944 545,00 0,00 3 944 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 -500,00 28 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 500,00 21 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 190 655,00 0,00 2 190 655,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 169 727,00 0,00 2 169 727,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 100,00 210,00 20 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 -210,00 134 790,00 

851   Ochrona zdrowia 3 701 180,00 0,00 3 701 180,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 176,00 0,00 120 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -100,00 2 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 100,00 2 800,00 

Razem: 48 711 161,58 0,00 48 711 161,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DFF18-70E0-4AFB-B5C5-60A42207E0C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków budżetowych w celu zrealizowania wszystkich niezbędnych 
płatności dot. 2024 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DFF18-70E0-4AFB-B5C5-60A42207E0C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-03T09:50:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




